
 

 

 

 

 

 *BM1500350* 

  BM1500350 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 februari 2015 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1.  De economische visie 2020 Steenbergen vast te stellen.  

 

2.  Ten laste van de post onvoorziene uitgaven een werkbudget van € 6.500,- voor het opstellen 

van het economische uitvoeringsprogramma beschikbaar te stellen.  

 

 

Steenbergen, 19-03-2015 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


